

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
23.1.2025NAŠE ZNAČKA
361/OFE/25VYŘIZUJE / LINKA
Jirkovská/1295KARLOVY VARY
24.1.2025**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací****Žádost o informaci ze dne 23.1.2025 č.j.361/OFE/25:****předmět žádosti:**

- 1) Jakým způsobem vymáháte nedoplatky za pokuty? (využití exekutora/vymáhání daňovou exekucí/předáním celnímu úřadu)
- 2) Disponujete softwarem, který Vám usnadňuje započítání daňové exekuce?
- 3) Je tento proces nějak automatizován? Pokud ano, do jaké míry?
- 4) Pokud exekuci provádíte prostřednictvím soudního exekutora, dle čeho vybíráte konkrétního exekutora?
- 5) Máte nějakou smlouvu s exekutorem?

odpověď na žádost:

- 1) Jakým způsobem vymáháte nedoplatky za pokuty? (využití exekutora/vymáhání daňovou exekucí/předáním celnímu úřadu) - **vymáháme daňovou exekucí**
- 2) Disponujete softwarem, který Vám usnadňuje započítání daňové exekuce? – **ano**
- 3) Je tento proces nějak automatizován? Pokud ano, do jaké míry? – **ano částečně, sledování data splatnosti, právní moci a skutečného zaplacení**
- 4) Pokud exekuci provádíte prostřednictvím soudního exekutora, dle čeho vybíráte konkrétního exekutora? – **nevybíráme**
- 5) Máte nějakou smlouvu s exekutorem? – **ne**

S pozdravem

Ing. Kamil Kastner
vedoucí odboru financí a ekonomie